
UCHWAŁA NR XLIV/1385/2021 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY  

z 18 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku zbycia w drodze przetargu zabudowanej 

części nieruchomości położonej w Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy przy ul. Migdałowej 10 

i udzielenia bonifikaty 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku zbycia w drodze przetargu, poprzez 

sprzedaż zabudowanej części nieruchomości położonej w Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy przy 

ul. Migdałowej 10, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 4/3 o pow. 8902m2 z obrębu 1-11-05, 

na rzecz wieloletniego dzierżawcy. 

2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 19,15% od ceny sprzedaży 

zabudowanej części nieruchomości wskazanej w ust. 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 

Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 

(-) 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 

 

 

 

 

 


